РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕРХОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СКОРОДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГ ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                                            № 6
17 марта 2016 года

Об отмене Постановления №25 от 27.09.2013 г
«Об утверждении целевой Программы

«Пожарная безопасность, гражданская

 оборона и защита населения и

территорий от чрезвычайных ситуаций

на 2013 – 2015 годы» администрации

 Скородненского сельского поселения»

1.Отменить Постановление №25 от 27 сентября 2013 «Об утверждении целевой Программы «Пожарная безопасность, гражданская  оборона и защита населения и  территорий от чрезвычайных ситуаций  на 2013 – 2015 годы» администрации  Скородненского сельского поселения»  в связи с выявленными несоответствиями действующего законодательства.
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                         __________________/П. И. Токарев/